2

[bookmark: bookmark0][image: D:\Герб цв без вольной части.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.03.2023
	№ 133

с. Кривошеино
Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 02.04.2021 № 216 «Об утверждении Порядка финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и иных мероприятий, проводимых за счет средств бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области»
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», со статьей 19-1 Закона Томской области от 07 июня 2010 года № 94-03 «О физической культуре и спорте в Томской области», постановлением Губернатора Томской области от 30 июня 2007 года № 92 «Об утверждении Положения о Департаменте по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области», приказом Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области от 29 октября 2019 года № 13 «Об утверждении Порядка финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий, организационно-методических мероприятий и иных мероприятий, проводимых за счет средств областного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 02.04.2021 № 216 «Об утверждении Порядка финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и иных мероприятий, проводимых за счет средств бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области» (далее - постановление) следующие изменения:
Пункт 3 приложения к Порядку финансирования физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и иных мероприятий, проводимых за счет средств бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Глава Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

	Глава Кривошеинского района
	А. Н. Коломин

Шишков Данила Борисович
+7(38-251) 2-14-90

Управление финансов, Экономический отдел, Бухгалтерия, Прокуратура, МБУ «Кривошеинская ЦМБ», Редакция, Шишков

Приложение
к постановлению Администрации Кривошеинского района
от 02.03.2023 № 133

3. Нормы расходов на медицинское обслуживание
спортивных соревнований и физкультурных мероприятий
	Вид услуг
	Предельная стоимость услуг в час (в рублях)

	услуги по медицинскому обслуживанию спортивных соревнований и физкультурных мероприятий, в том числе по высокотравматичным видам спорта
	1700, 00

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÐÈÂÎØÅÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

Ï

ÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

02.03.2023

¹

133

ñ. Êðèâîøåèíî

Òîìñêîé îáëàñòè

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñ

òðàöèè Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà

îò

02.04.2021 ¹

216

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ôèíàíñèðîâàíèÿ ôèçêóëüòóðíûõ

ìåðîïðèÿòèé,

ñïîðòèâíûõ ìåðîïðèÿòèé è èíûõ ìåðîïðèÿòèé, ïðîâîäèìûõ çà ñ÷åò

ñðåäñòâ áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí Òîìñêîé îáëàñòè»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 9 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 04 äåêàáðÿ 2007 ãîäà ¹

329

-

ÔÇ «Î

ôèçè÷åñêîé êóëüòóðå è ñïîðòå â Ðî

ññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñî ñòàòüåé 19

-

1 Çàêîíà Òîìñêîé

îáëàñòè îò 07 èþíÿ 2010 ãîäà ¹ 94

-

03 «Î ôèçè÷åñêîé êóëüòóðå è ñïîðòå â Òîìñêîé îáëàñòè»,

ïîñòàíîâëåíèåì Ãóáåðíàòîðà Òîìñêîé

îáëàñòè îò 30 èþíÿ 2007 ãîäà ¹

92 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î Äåïàðòàìåíòå ïî ìî

ëîäåæíîé ïîëèòèêå, ôèçè÷åñêîé êóëüòóðå è ñïîðòó Òîìñêîé

îáëàñòè», ïðèêàçîì Äåïàðòàìåíòà ïî ìîëîäåæíîé ïîëèòèêå, ôèçè÷åñêîé êóëüòóðå è ñïîðòó

Òîìñêîé îáëàñòè îò 29 îêòÿáðÿ 2019 ãîäà ¹

13 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ôèíàíñèðîâàíèÿ

ôèçêóëüòóðíûõ ìåðîïðèÿòèé, ñïîð

òèâíûõ ìåðîïðèÿòèé, îðãàíèçàöèîííî

-

ìåòîäè÷åñêèõ

ìåðîïðèÿòèé è èíûõ ìåðîïðèÿòèé, ïðîâîäèìûõ çà ñ÷åò ñðåäñòâ îáëàñòíîãî áþäæåòà»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà îò 02.04.2021 ¹

216

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ôèíàíñèðîâàíèÿ ôèçêóëüòóðíûõ ìåðîïðèÿòèé, ñïîðòèâíûõ

ìåðîïðèÿòèé è èíûõ ìåðîïðèÿòèé, ïðîâîäèìûõ çà ñ÷åò ñðåäñòâ áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí Òîìñêîé îáëàñòè» (äàëåå

-

ïîñòàíîâëåíèå) ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

Ïóíêò 3 ïðèëîæåíèÿ ê Ïîðÿäêó

ôèíàíñèðîâàíèÿ ôèçêóëüòóðíûõ ìåðîïðèÿòèé,

ñïîðòèâíûõ ìåðîïðèÿòèé è èíûõ ìåðîïðèÿòèé, ïðîâîäèìûõ çà ñ÷åò ñðåäñòâ áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí Òîìñêîé îáëàñòè ê ïîñòàíîâëåíèþ

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåì

ó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ äàòû åãî ïîäïèñàíèÿ.

3.

Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü â Ñáîðíèêå íîðìàòèâíûõ àêòîâ

Àäìèíèñòðàöèè Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà è íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êðèâîøåèíñêèé ðàéîí Òîì

ñêîé îáëàñòè â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè

«È

íòåðíåò».

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû

Ãëàâà Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà

ïî ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêèì âîïðîñàì.

Ãëàâà Êðèâîøåèíñêîãî ðàéîíà

À.

Í.

Êîëîìèí

Øèøêîâ Äàíèëà Áîðèñîâè÷

+7

(

38

-

251

)

2

-

14

-

90

Óïðàâëåíèå ôèíàíñîâ

,

Ýêîíîìè÷åñêèé îòäåë

,

Áóõãàëòåðèÿ

,

Ïðîêóðàòóðà

, ÌÁÓ

«

Êðèâîøåèíñêàÿ

ÖÌÁ

»

,

Ðåäàêöèÿ

,

Øèøêîâ